

صور تجلسه کمیته کارشناسی



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی مکرزو

به نام خدا صور تجلسه کمیته کارشناسی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی

تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۷/۱۶	عنوان جلسه: مشکل شرکت آتش برق زاگرس-بررسی قانون پسماندها
ساعت شروع: ۱۰	ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰
تعداد افراد حاضر در جلسه: ۲۱ نفر	تعداد افراد غایب در جلسه: صمت

خلاصه مذاکرات:

کمیته کارشناسی شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد چهارشنبه ۱۶ مهر ماه تشکیل شد. در ابتدای جلسه رضوی دستور کار جلسه را قرائت نمود. موضوع اول در خصوص بررسی و تامین اعتبار راه اندازی نیروگاه برق آبی بهشت آباد اردل، شرکت آتش برق زاگرس و موضوع دوم، بررسی قانون کمک به ساماندهی پسماندهای عادی با مشارکت بخش غیردولتی بند و تبصره ۶ قانون بودجه سال ۹۹ بود.

در ابتدا حیدری مدیرعامل شرکت آتش برق زاگرس اعلام داشت در سال ۸۴ پروژه آغاز گرید و هزار و ۲۰۰ متر زمین خریداری شد و یک و نیم میلیارد تومان تسهیلات جهت سرمایه گذاری اخذ که اخیراً تسویه گردید. در فروردین ماه ۹۸ استعلامات لازم را اخذ نمودیم و کلیه زیرساخت‌های فیزیکی مانند جاده سازی، محوطه سازی، ساختمان اداری، سوله سازی و .. توسط ایشان انجام گردیده است و اکنون درخواست تسهیلات به مبلغ یک میلیون یورو برای خرید دستگاه ها و تجهیزات نیروگاهی را داریم. آقای حیدری ادامه داد تجهیزات ما از کشور اسلوونی استعلام شده اما به خاطر تحریم ها مجبوریم از چین خریداری کنیم. ایزدپور نماینده شرکت توزیع نیروی برق استان عنوان داشت اگر تولید برق در این نیروگاه به ۴ مگا وات برسد کمک شایانی به برق استان خواهد بود و اداره برق نیز نظر مساعد به این شرکت دارد. نماینده بانک توسعه تعاون نیز بیان داشت در سال‌های گذشته تامین اعتبار انجام شده اما رفتار وزارت نیرو به گونه‌ای بوده که به تعهدات خود عمل نکرده است. وی ادامه داد صندوق توسعه ملی این طرح را از اولویت خارج کرده و موافقت نکرده و می توان از طرح های اشتغال روستایی و عشایری که در این خصوص اعتبارات لازم را دارد تامین اعتبار نمود. در ادامه میرزایی از بانک ملی گفت؛ مشکل در بازپرداخت اقساط است ضمن اینکه بانک ملی اولییتی به پرداخت تسهیلات به طرح های نیروگاهی ندارد.

آقای فتاحی مشاور ارشد اتاق نیز اعلام داشت شرکت آتش برق زاگرس در عمل انجام شده قرار گرفته و ۸۰ درصد کارهای فیزیکی خود را انجام داده است و باید مشکل را حل نمود و تعهدات را عمل کرد. شهباز دبیر خانه صنعت استان ادامه داد بانک‌ها باید با دید بنگاهداری نگاه نکنند، مکاتبه کنند و مشکل را در چند ماه آتی مرتفع سازند چرا که شرکت آتش برق می تواند تعهدات خود را عملیاتی نماید و ما از نگاه قانون مداری صرفاً حرکت نکنیم بلکه با نگاه کمک به تسریع برای

صورتجلسه کمیته کارشناسی

صنعت و ایجاد اشتغال حرکت کنیم. امیری نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ابراز نمود نیروگاه‌های تجدیدپذیر تسویه شان از دوماه فراتر نرفته است و تاخیر در پرداخت ندارند. طرح توجیهی را بررسی کنید، اداره برق همکاری لازم را داشته باشد، شرکت در بازپرداخت مشکلی نخواهد داشت اگر مسیر خرید را تضمینی اعلام نمایند شاهد یک اشتغال پایدار نیز خواهیم بود.

حیدری از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نیز اعلام داشت با نظر مساعد و نامه نماینده شهرکرد و استاندار، موارد جهت اخذ تسهیلات شرکت آتش برق زاگرس ارسال گردد.

در خصوص دستور کار دوم، امیری نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعلام کرد در خصوص موضوع پسماند قانون بند (و) تبصره ۶ قانون بودجه خوشبختانه امسال آیین نامه اجرایی آن ابلاغ گردیده که باید در استان اجرایی شود. ظرفیت های صندوق چیزی فراتر از پسماندها و آلاینده‌ها و ... است. عبدالغنی شهردار شهرکرد نیز ادامه داد اقدامات شرکت طبیعت پاک زاگرس خوب بوده ولی باید واگذاری زمین به شهرداری انجام شود تا پس از آن مستحقات را خریداری نماییم. وی ادامه داد مقرر شده به جای شرکت کوشک، شهرداری شهرکرد نظافت را پیگیری کند که چند روزی است این اتفاق به صورت عملیاتی در حال انجام شدن می باشد.

رضوی نماینده سازمان محیط زیست استان نیز ادامه داد در قانون بودجه سال ۹۹ بند (و) و (ن) موارد مربوطه پیش بینی شده و مطابق با بند یک ماده ۳۶ قانون ارزش افزوده هر سال در ۴ دوره واحدهای آلاینده استان با مستندات احصا و لیست تهیه شده را به محیط زیست کشور ارائه می دهیم. وی ادامه داد متأسفانه هیچکدام از استعلامات محیط زیست در این خصوص را سازمان صنعت، معدن و تجارت پاسخ نداده است. هاشمی معاون امور مالیاتی استان نیز ابراز داشت محیط زیست لیست شرکت های آلاینده خود را به امور مالیاتی جهت اخذ عوارض آلاینده‌گی ارسال می نماید. ضمن اینکه هزینه دریافت شده در این خصوص بصورت متمرکز است و از وزارت تقسیم می شود.

مصوبات جلسه:

کد فرم: FR0702/0

صور تجلسه كمیته كارشناسی

ردیف	مصوبات جلسه	مسؤل اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر شد نامه ای به معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با امضا استاندار محترم با مضمون اینکه با توجه به نیاز مبرم به برق تولیدی به دلیل واقع شدن این شرکت در منطقه روستایی اردل در استان کم برخوردار چهارمحال و بختیاری و استفاده از ظرفیت نیروی برق تولیدی این شرکت و ایجاد اشتغال روستایی و لحاظ نمودن این مساله که این پروژه از اولویت خاص برای توسعه روستایی عشایری برخوردار است تهیه و مساعدت لازم در خصوص پرداخت یک میلیون یورو معادل ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات به شرکت آتش برق زاگرس درخواست شود.	اتاق بازرگانی اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی	۷ هفته
۲	مقرر شد نظیر نامه فوق الذکر نامه دیگری با امضای استاندار محترم برای صندوق توسعه ملی ارسال گردد.	اتاق بازرگانی استانداری	۷ روز
۳	توانیر و شرکت توزیع نیروی برق استان با توجه به ضمانت خرید برق این نیروگاه نامه‌ای به بانک های عامل مرتبط مبنی بر تضمین بازپرداخت اقساط ارسال نماید	توزیع نیروی برق	۷ روز
۴	مقرر شد محیط زیست راهکار مناسب استفاده از منابع قانون کمک به ساماندهی پسماندها را پیگیری و احصا کند و از مسئولین صندوق ملی محیط زیست کشور مشاوره بگیرد.	محیط زیست	۷ روز
۵	مقرر شد سازمان صنعت، معدن و تجارت استان دلایل عدم حضور ۳ جلسه نماینده این اداره در بخش های مرتبط با موضوعات جلسه کمیته کارشناسی را توضیح دهد.	صنعت معدن و تجارت	۷ روز
۶	مقرر شد محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری برنامه ریزی کند از ظرفیت های صندوق ملی محیط زیست استفاده و برای بهبود صنایع آلاینده بهره برداری کامل نماید.	محیط زیست	۷ روز